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共达电声股份有限公司 

关于终止吸收合并万魔声学科技有限公司暨关联交易事项 

相关内幕信息知情人买卖股票情况的自查报告 

 

共达电声股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十五次会

议（以下简称“本次会议”）于 2020 年 8 月 2 日下午以现场结合通讯的方式在

公司会议室召开。本次会议已于 2020 年 7 月 30 日以专人送达及电子邮件的方式

向公司全体董事发出了通知。会议审议通过了《关于终止本次重大资产重组及签

署相关终止协议的议案》，同意终止本次重大资产重组事项，公司独立董事对该

事项予以事前认可并发表了同意的独立意见。 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所上市公司信

息披露指引第 3 号——重大资产重组》、《监管规则适用指引——上市类第 1

号》等相关法律法规的规定，公司对前述终止本次重组事项相关内幕信息知情人

买卖股票的情况进行了自查，具体如下： 

一、内幕信息知情人自查期间和自查范围 

公司根据《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公

司字[2007]128 号）、《监管规则适用指引——上市类第 1号》等法律法规的要

求，针对本次交易进行内幕信息知情人登记及自查工作，自查期间为公司披露本

次交易重组报告书之日（2019 年 5月 13 日）起至公司披露拟终止本次重大资产

重组事项的提示性公告之日（2020 年 7月 20 日）止。本次自查范围包括：知悉

本次交易终止情况的公司及其实际控制人、董事、监事、高级管理人员等有关知

情人员、交易对方及标的公司有关知情人员、中介机构及有关知情人员，及前述

自然人的直系亲属，包括配偶、父母及年满 18周岁的子女。 

二、相关人员买卖股票的情况 

根据自查范围内相关方出具的自查报告及中国证券登记结算有限责任公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 
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深圳分公司出具的股票交易查询信息，自查期间内，本次自查范围内相关机构及

人员存在以下买卖上市公司股票的情形： 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

张士云 

交易对方深圳

南山鸿泰股权

投资基金合伙

企业（有限合

伙）基金管理

人之总经理黄

学良之配偶 

2019-06-20 14,000,000.00 14,000,000.00 转托管 

2019-06-20 
-14,000,000.0 

0 
0.00 转托管 

2019-10-22 -4,000,000.00 10,000,000.00 卖出 

2019-10-30 -20,000.00 9,980,000.00 卖出 

2019-11-01 -180,000.00 9,800,000.00 卖出 

2019-11-11 -1,397,200.00 8,402,800.00 卖出 

2019-11-13 -367,400.00 8,035,400.00 卖出 

2019-11-14 -150,000.00 7,885,400.00 卖出 

2019-11-15 -1,782,500.00 6,102,900.00 卖出 

2019-12-02 -4,102,900.00 2,000,000.00 卖出 

2019-12-06 -2,000,000.00 0.00 卖出 

张士云女士对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人上述买入及卖出共达电声二级市场流通股票的行为是本人基于二级

市场交易情况的自行判定而进行的操作，不存在利用内幕信息进行交易的情形。

本人在买卖公司股票前并未知悉共达电声吸收合并万魔声学暨关联交易（以下简

称“本次交易”）拟终止等相关信息。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

黄学良 

交易对方深圳

南山鸿泰股权

投资基金合伙

企业（有限合

伙）基金管理

人之总经理 

2019-06-20 3,950,000.00 3,950,000.00 转托管 

2019-06-20 -3,950,000.00 0.00 转托管 

2019-10-22 -140,000.00 3,810,000.00 卖出 

2019-10-30 -3,810,000.00 0.00 卖出 

黄学良先生对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人上述买入及卖出共达电声二级市场流通股票的行为是本人基于二级

市场交易情况的自行判定而进行的操作，不存在利用内幕信息进行交易的情形。
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本人在买卖公司股票前并未知悉共达电声吸收合并万魔声学暨关联交易（以下简

称“本次交易”）拟终止等相关信息。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

张勇 

交易对方潍坊

凤翔金融投资

控股有限公司

总经理 

2019-05-17 900.00 3,000.00 买入 

2019-05-20 200.00 3,200.00 买入 

2019-06-03 300.00 3,500.00 买入 

2019-06-04 400.00 3,900.00 买入 

2019-06-10 1,700.00 5,600.00 买入 

2019-06-17 400.00 6,000.00 买入 

2019-06-18 500.00 6,500.00 买入 

2019-07-01 100.00 6,600.00 买入 

2019-07-05 200.00 6,800.00 买入 

2019-07-18 700.00 7,500.00 买入 

2019-08-05 -1,500.00 6,000.00 卖出 

2019-08-07 500.00 6,500.00 买入 

2019-08-08 -2,000.00 4,500.00 卖出 

2019-08-09 -2,500.00 2,000.00 卖出 

2019-08-14 -1,000.00 1,000.00 卖出 

2019-08-15 -200.00 800.00 卖出 

2019-08-16 -300.00 500.00 卖出 

2019-08-19 -300.00 200.00 卖出 

2019-08-20 -100.00 100.00 卖出 

2019-08-30 200.00 300.00 买入 

2019-09-02 200.00 500.00 买入 

2019-09-04 -200.00 300.00 卖出 

2019-09-11 -300.00 0.00 卖出 

2019-09-20 100.00 100.00 买入 

2019-10-09 500.00 600.00 买入 

2019-10-15 -100.00 500.00 卖出 

2019-10-16 -400.00 100.00 卖出 

2019-10-23 -100.00 0.00 卖出 

2019-10-29 100.00 100.00 买入 

2019-11-04 -100.00 0.00 卖出 

2019-11-08 200.00 200.00 买入 

2019-11-11 -200.00 0.00 卖出 

2019-11-19 200.00 200.00 买入 

2019-11-20 200.00 400.00 买入 

2019-11-22 200.00 600.00 买入 

2019-11-26 200.00 800.00 买入 

2019-12-06 -300.00 500.00 卖出 

2019-12-17 -500.00 0.00 卖出 
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2020-01-09 500.00 500.00 买入 

2020-01-16 -500.00 100.00 卖出 

2020-01-16 100.00 600.00 买入 

2020-01-23 -100.00 0.00 卖出 

2020-02-12 100.00 100.00 买入 

2020-02-18 -100.00 0.00 卖出 

2020-02-19 200.00 200.00 买入 

2020-02-20 800.00 1,000.00 买入 

2020-02-25 700.00 1,700.00 买入 

2020-02-26 -1,600.00 100.00 卖出 

2020-02-27 700.00 800.00 买入 

2020-02-28 200.00 1,000.00 买入 

2020-03-02 1,700.00 2,700.00 买入 

2020-03-03 1,300.00 4,000.00 买入 

2020-03-05 -400.00 3,600.00 卖出 

2020-03-06 -600.00 3,000.00 卖出 

2020-03-09 1,000.00 4,000.00 买入 

2020-03-12 100.00 4,100.00 买入 

2020-03-13 -400.00 3,700.00 卖出 

2020-03-16 300.00 4,000.00 买入 

2020-03-20 -500.00 4,500.00 卖出 

2020-03-20 1,000.00 5,000.00 买入 

2020-03-24 300.00 4,800.00 买入 

2020-03-26 200.00 5,000.00 买入 

2020-03-27 500.00 5,500.00 买入 

2020-03-30 300.00 5,800.00 买入 

2020-04-08 200.00 6,000.00 买入 

2020-05-07 -2,000.00 4,000.00 卖出 

2020-05-08 1,000.00 5,000.00 买入 

2020-05-18 -4,000.00 1,000.00 卖出 

2020-05-25 1,600.00 2,600.00 买入 

2020-05-27 -1,000.00 1,600.00 卖出 

2020-06-01 -100.00 1,500.00 卖出 

2020-06-02 -200.00 1,300.00 卖出 

2020-06-03 200.00 1,500.00 买入 

2020-06-04 500.00 2,000.00 买入 

2020-06-05 200.00 2,200.00 买入 

2020-06-08 400.00 2,600.00 买入 

2020-06-10 400.00 3,000.00 买入 

2020-06-16 500.00 3,500.00 买入 

2020-07-01 400.00 3,900.00 买入 

2020-07-07 -900.00 3,000.00 卖出 

2020-07-13 900.00 3,900.00 买入 
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2020-07-15 800.00 4,700.00 买入 

2020-07-16 -2,500.00 2,200.00 卖出 

2020-07-17 -1,400.00 800.00 卖出 

张勇先生对上述买卖情况出具说明如下： 

“上述买卖共达电声股票的行为是本人基于二级市场交易情况的自行判断

而进行的操作，不存在利用内幕信息进行交易的情形。 

其中，就本人在2020年6月至2020年7月多次买入共达电声股票的行为，本人

系根据自身判断，认为彼时在市场普涨行情下，无线耳机板块共达电声处于低位，

有一定的补偿预期，因此做出上述投资行为。 

本人在7月7日、7月16日和7月17日将大部份共达电声股票卖出，系因市场出

现调整，出于控制成本风险考虑，本人决定将其卖出。此次买卖行为并非通过利

用内幕消息牟利，且本人于2020年7月19日下午接到电话通知终止重组一事，本

人在买卖公司股票前，并未知悉共达电声吸收合并万魔声学科技有限公司暨关联

交易（以下简称“本次交易”）拟终止等相关信息，亦未有任何人员向本人泄露

本次交易及其拟终止具体相关信息或基于此建议本人买卖共达电声股票，不存在

利用内幕信息进行交易情形。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

杨志勇 公司监事 

2019-06-05 6,300.00 23,200.00 买入 

2019-06-06 19,700.00 42,900.00 买入 

2019-07-02 -42,900.00 0.00 卖出 

2019-07-08 23,700.00 23,700.00 买入 

2019-07-18 28,500.00 52,200.00 买入 

2019-08-09 -26,100.00 26,100.00 卖出 

2019-08-14 -26,100.00 0.00 卖出 

2019-11-06 5,000.00 5,000.00 买入 

2019-11-13 -5,000.00 0.00 卖出 

2019-11-21 18,400.00 18,400.00 买入 

2019-11-25 10,000.00 28,400.00 买入 

2019-12-05 -28,400.00 0.00 卖出 

2019-12-11 2,000.00 2,000.00 买入 

2019-12-16 -2,000.00 0.00 卖出 

2019-12-17 4,000.00 4,000.00 买入 

2019-12-19 -4,000.00 0.00 卖出 

2019-12-20 2,000.00 2,000.00 买入 

2019-12-27 8,000.00 10,000.00 买入 

2019-12-30 5,000.00 15,000.00 买入 
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2020-01-21 5,100.00 20,100.00 买入 

2020-01-23 11,000.00 31,100.00 买入 

杨志勇先生对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人经共达电声股份有限公司（以下简称“共达电声”或“上市公司”）

于2020年1月22日召开的2020年第一次临时股东大会选举担任上市公司监事。 

本人的股票账户一直由家属代为管理，本人股票账户在自查期间对上市公司

股票的交易行为由其操作，系本人家属基于对股票二级市场公开信息及交易情况

的自行判断而做出的投资决策。此外，本次拟终止本次交易的内幕信息于 2020

年 7月形成，本人股票账户买卖上市公司股票的时间与前述内幕信息的形成相隔

超过半年，且此期间共达电声吸收合并万魔声学科技有限公司暨关联交易（以下

简称‘本次交易’）历经变更中介机构等重要事件，因此本人及本人家属不知晓

本次交易拟终止等相关信息，不存在利用本次交易拟终止的相关内幕信息买卖共

达电声股票的情形。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

张卫东 

交易对方

Walden CEL 

More (Hong 

Kong) Limited

法务经理张聪

之父亲 

2019-06-04 1,900.00 3,100.00 买入 

2019-06-05 -1,900.00 1,200.00 卖出 

2019-06-17 1,200.00 2,400.00 买入 

2019-07-25 -1,200.00 1,200.00 卖出 

2019-07-26 1,200.00 2,400.00 买入 

2019-08-06 2,000.00 4,400.00 买入 

2019-08-07 -4,400.00 0.00 卖出 

2020-03-06 500.00 500.00 买入 

2020-03-09 -500.00 0.00 卖出 

2020-07-15 1,000.00 1,000.00 买入 

2020-07-16 1,000.00 2,000.00 买入 

2020-07-16 -1,000.00 1,000.00 卖出 

2020-07-17 -1,000.00 0.00 卖出 

张卫东先生对上述买卖情况出具说明如下： 

 “本人严格遵守证券相关法律法规，短线买卖共达电声股票系完全依据自

身判断，认为大科技细分的无线耳机板块共达电声是市场热点，具有一定的短线

操作空间，因此作出上述个人投资行为。此次交易行为并非通过利用内幕消息牟

利。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

李振祥 交易对方潍坊 2019-12-20 500 500  买入 
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凤翔金融投资

控股有限公司

之董事长 

2020-02-28 300 800  买入 

李振祥先生对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人上述买卖共达电声股票的行为是本人基于二级市场交易情况的自行

判断而进行的操作，不存在利用内幕信息进行交易的情形。本人在买卖股票前，

并未知悉共达电声吸收合并万魔声学科技有限公司暨关联交易（以下简称‘本次

交易’）拟终止等相关信息，亦未有任何人员向本人泄露本次交易及其拟终止具

体相关信息或基于此建议本人买卖共达电声股票。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

李聪 

交易对方潍坊

凤翔金融投资

控股有限公司

董事长李振祥

之子 

2019-08-06 300.00 2,100.00 买入 

2019-08-08 -1,000.00 1,100.00 卖出 

2019-09-19 -1,100.00 0.00 卖出 

2020-03-02 300.00 300.00 买入 

2020-03-04 -300.00 0.00 卖出 

2020-03-18 500.00 500.00 买入 

2020-06-24 -400.00 100.00 卖出 

2020-07-07 -100.00 0.00 卖出 

李聪先生对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人上述买卖共达电声股票的行为系本人根据二级市场情况自行判断而

进行的操作。本人于2020年6月24日、7月7日将持有的共达电声股票全部卖出，

系因市场出现调整，为控制成本，在市场趋势良好的情况下决定将其卖出。本人

在买卖共达电声股票前，从未知悉共达电声吸收合并万魔声学科技有限公司暨关

联交易拟终止等相关信息，亦未有任何人员向本人泄露本次交易及其拟终止具体

相关信息或基于此建议本人买卖共达电声股票，不存在利用内幕信息进行交易的

情形。” 

 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

王颖康 

交易对方平潭

盈科盛通创业

投资合伙企业

（有限合伙）

2020-07-07 7,500.00 7,500.00 买入 

2020-07-09 -7,500.00 0.00 卖出 
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等的执行事务

合伙人盈科创

新资产管理有

限公司之投资

副总监 

王颖康女士对上述买卖情况出具说明如下： 

“上述买卖共达电声股票的行为是本人基于二级市场交易情况的自行判断

而进行的操作，认为彼时在市场普涨行情下，无线耳机板块共达电声处于低位，

有一定的补偿预期，遂买入共达电声股票。后因市场出现调整，为控制成本，在

市场上趋势良好的情况下决定将其卖出。 

本人在买卖公司股票前，从未参与共达电声吸收合并万魔声学科技有限公司

暨关联交易（以下简称‘本次交易’）的筹划及推进工作，亦未有任何人员向本

人泄露本次交易及其拟终止具体相关信息或基于此建议本人买卖共达电声股票，

不存在利用内幕信息进行交易情形。” 

股东姓名 关联关系 变更日期 变更股数（股） 结余股数（股） 买卖方向 

邓雨 
公司董事章调

占之配偶 

2020-01-08 15,000.00 15,000.00 买入 

2020-01-09 -15,000.00 0.00 卖出 

2020-02-19 2,300.00 2,300.00 买入 

邓雨女士对上述买卖情况出具说明如下： 

“本人上述买卖共达电声股票的行为系本人根据二级市场情况自行判断而

进行的操作。本人在买卖共达电声股票前，从未知悉共达电声吸收合并万魔声学

科技有限公司暨关联交易拟终止等相关信息，亦未有任何人员向本人泄漏本次交

易及其拟终止具体相关信息或基于此建议本人买卖共达电声股票，不存在利用内

幕信息进行交易的情形。” 

三、自查结论 

根据相关内幕信息知情人的《自查报告》、相关人员出具的说明及中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股票交易查询信息，上述人员在自查期

间买卖共达电声股票的行为不属于利用本次交易拟终止的内幕信息进行的内幕

交易行为；经审慎自查，除上述情况外，其他内幕信息知情人在自查期间内均不

存在买卖共达电声股票的情况。 
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特此公告。 

 

 

共达电声股份有限公司董事会 

二〇二〇年九月二十九日 


